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Olvasóinkhoz.
Bejelí-ntjülí olyastinhnaít, hogy 

lapunk május hó folyamán heten 
ként kétszer: szerdán és szom
baton a szokott KÉSöeit jelenik 
meg.

Ez ideiglenes intézkedésre 
résiben tőlünk kivill álló gazda
sági okok trenysxeritettek ben
nünket.

Kérjük olvasóinkat és hirdető 
inket. fogadjak bejelentésünket 
jöakaratu elnézéssel, ajándékoz
zanak meg bennünket továbbra 
is bizalmukkal, mi változatlanul 
maradunk továbbra is azok, akik 
voilunK: a keresztény, inagyar 
nemzeti gondolatnak hűséges 
katonái.

A 3A1A BÁCSKA 
szerkesztősége 

és kiadóhivatala

Lo^astas ügjr 
gróf íeieks Janes és 

dr. Mojzes János 
orsr gyűlési képvi- 

se?ö között.
Gróf T'leki János a Mateosz 

elnök vize rida/L'atóia és eb. Moj <-s 
J nos orsv. gyűlési képviselő kö 
zótl lovagias ügy keletkezeit. Gr f 
Teleki János Kölcsey Idván és 
Tóth András őrs/ gyűlési képvi
selők ulian piovokallnl’ i <lr. Moj 
Zes Jár. őst, aki Horváth Zoltán és 
Soltész Já-iov r, s/. gvül 'vi képvi 
selőket n vezte meg segédeiül.

Nem száHitja s pofiit 
a sugröpiratokat.

A kereskedő Imi niinis/J'-r körren 
delel.*!  intézett a postahivatalokhoz, 
amelyben felhívja a figyelmet atra, 
hojjv a s jtó öi vény értelmében nem 
szabad terjeszteni azokat a sajtó
iéi mckf-hfl, amelyeken az. előállító 
i>"ni(i ., vagy más sokszorosító vál 
Iái 1 tulajdonosának nevét nem tűn
tették f i. Ez a rendelkezés nem 
teijed ki <t táisadalmi és az üzleti 
élet celláit szolgáló egyszerű jelen 
lésekre, értesítésekre, például név 
i^gyr-kre, űrlapokra, címlapokra, 
tninta- es árjegyzékekre, a válasz
tásnál használt sajtótermékekre. A 
Postahivatalok mindazokat a nyom

hitványokat, amelyek a felsorolt ki- közvetlenül az illetékes királyi 
vételeken kívül nem tartalmazzák a ügyészségnek kell, hogy megküld
kiadó név--- és a nyomtatás helyét, ; jek.

A péoi Tábla jóváhagyta a bajai 
kir. törvényszék ítéletét az Ortay- 
Buszthy féle rágalmazás! perbe®.

1-meretes még hogy a Bácskái szerkesztőt 150 pengő pénz-
Ujság hasábjain, közvetlenül a 
polgár mester választást megelő
zően megjelent ama támadó 
cikk, mely dr. Ortay József 
kir, tanfelügyelővel szemben 
különféle vádakat hangoztatott.

Di. Ortay József kir. tan 
felügyelő feljelentésére a leg
részletesebb bizonyítási eljárás 
lefolytatása után, a bajai kir. 
törvényszék dr. vitéz Dohc 
Lajos tanácsa, a cikkíró dr. 
Rusz’hi -Rusztek Károly felelős

Tegnap érdekes megmozdulás volt
Bajáin a bácsmegyeí és délpest- 

megyei k tolikiB agrárífjuság
egy táborba

Érdekes megmozdulás volt B jhn 
t->g . p d> i lőtt. A katolikus magvar 
agrár f:u^>g egy táborba tömöri*  ■ 
sér- Biian járt dr. Ugrin József 
központi főtitkár és itt a h-lkészi 
kar, valamint a tanítóság bevoná
sával értekezett az agrárifjuság be 
szervezése ügyében.

Dr Go> c/hk Kálmán apátplébá 
nos elnöklétével a Legényegyletben 
tartották meg az. érdekes gyűlést, 
amelyen az agrárproblémák a föld 

Egy oagybaraetkai mészárotmester 
taglóval támadt a végrehajtóra.

A magáról megfeledlteiett míüizárosmeUeit 
a csendörség őrizetbe vette.

Tegnap délután nem min- ■ egy ügyből kifolyólag 15 pengő 
dennapi jelenetek játszódtak pénzbüntetésre Ítélték. A-. íté- 
le Nagybaracskán, Juhász An- let jogerőssé is vált, de Juhász 
tál meszárosmester hazának j Antal semmi hajlandóságot 

| udvarán. j sem mutatott annak kifizető
juhász Antalt nemrégiben | sere.

büntetésre Ítélte, de a bünte
tés végrehajtásai felfüggesz
tette.

Fellebbezés folytán tegnap 
tárgyalta az ügyet a pécsi Tabla 
Simon tanácsa. A Tábla egesz 
napos tárgyalás után a kir 
törvényszék ítéletét jóváhagyta, 
mindössze a minősítést változ
tatva át rágalmazás helyett hi
vatalból üldözendő rágalmazás 
vétségévé.

Az Ítélet nem jogerő-.

tömörítősére.
miv • ö munkas-ág lakás és bérkér 
déseinek megold:- . az. országos 
fnidrefnt ui, az ai-alános v sárnapi 
min kaszünet ügye vol ; k a vezér- 
moliv umok.

A gvü - sin elhatározták, hogv a 
mozgalomhoz csatlakozik a ba> ji 
és de-p "tmegyei agri’iljusáj- i< és 
részt vesz, a hudap -s i Eoch iri- z- 
tikus Kongresszuson m.-gr nd-/er>dő 
f.-ivonuláso".

így történt meg aztán, hogy 
tegnap délután beállított a mé- 
s/árosme-serbe vitéz Kiss Tor- 
ma Marton v??,rehajtó, hogy a 
pénzbírság behajtása iránt in
tézkedjen.

A v< • ■•Jtó a mészáros
mestert az udvaron munkaköz
ben találta. Ép egy levágott 
marha feldarabolásával volt el
foglalva és mikor Juhász An
tal meghallotta a végrehajtó 
jöveteléne!' célját, annyira 
dühbe jött, hogy a meg véres 
bárddal, mellyel a marha le- 
t -glózását végezte, nekitámadt 
a végrehajtónak, akit szitkozó- 
dás közepette távozásra szólí
tott fel.

Vitéz Kiss Torma Marion 
végrehajtót a községi karha
talom mentette meg a táma
dás elöl. A végreh íjtó pedig 
azonnal jelentette a történte
ket. A csendőrség még az este 
őrizetbe vette a magáról meg
feled kezeti. mészárosmestert.

U; írenciellet készül 
' azuiioeiek kiallitáta 

ügyében.
Az utlevéiügy ükben felme

rüli problémákkal kapcsolato
san a belügyminisztériumban 
napok óla megbeszélések foly
nak Széli József belügyminisz
ter elnöklésévei A kiszivágott 
hírek szerint a legközelebbi 
napokban ui rendt et jelenik 
meg, ami az útlevelek kiadá
sának kérdését részletesen és 
teljesen áttekinthető formában 
szabályozni fogja.

Megkezdődtek 
a májusi költözkö

dések
A májusnegyedi költözkö

dések megkezdődtek Itt i« ott 
is feltünedeznek a butorszál- 
litó kocsik. Az idén azonban 
jóval kevesebb a költözködé
sek szám , mint az elmúlt év 
hasonló negyedében volt. így 
is közel százán költözködnek, 
változtatva lakásukat.
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni, 

harisnya, combiné, keztyű, rétikul
nagy választékban nagy választékban

REiNHARDT Divatcsarnokban Baja.

Bérmálásra

órát, nyakláncot.
arany ás eziistaiánd^koi 
í

PALLÓS (Páksics) MIKLÓS 

ékszerész, órás és müötvösnél vásároljon, 
Ejüsí ás Alpacka tárgyak. óra és ékszar olcsó ás 
szakszerit javítása. — Baja, Erzsébet kir.-né-u. 8 sz.

(FOG T tem. vállalat mellett.)

Régészeti felfedezések Vaskuton, 
melynek feltárására a jövő év 

tavaszán kerül sor.
Mint a Baja Bácska már jelezte, 

a bajai Városi Muzeum megtekin 
tése után dr. Tompa Ferenc egye
temi magántanár és annak adjunk 
tusa Pataj Pál, Vaskulca látogattak, 
hogy megtekintsék a falu határában 
lévő ősi eredetű halmokat és a 
földvárat. Dr. Tompa Ferenc a 
helyszínen az egy bejáratú földvár 
megtekintése után konstatálta, hogy 

az Krisztus születése utáni VI. szá
zadból származik. Márton Lajos 
régész a vaskutihoz hasonló egy 
bejáratú földvárat ásatott fel Alsó
vadászon Szikszó mellett és benne
VI. századbeli vaskori kerámiát 
talált. Dr. Tompa észleletéit fogja 
jelenteni mind a Magyarországi 
Műemlékek Országos Bizottságánál, 
mind a Nemzeti Múzeumnál és mi

A bajai ferencrendi plébánia ünnepségei 
a kongresszusi héten

1938. májusa : világraszóló kato 
likus ünnepségek megszentelt idő
szaka Magyarországon. A bajai Sz. 
Antal plébánia is mindenre kész, 
hogy ezt a hónapot, főkép pedig a 
a Világkengrerszus Nagyhetet minél 
emlékezetesebbé tegye. Olyan ün 
népségeket szánd kozik rendezni, 
amelyek szokatlan f>r.vükkel rz ér 
deklődés! a hívek részéről egyszerű

en megkövetelik ! Máius 22-én dél 
után 6 óiakur fogják ünnepélyesen 
megáldani e kongresszusi etnléklo 
bogót. Áldozócsűlör.ön p dig, mái. 

26 án az. ünnep . í • ci > éjszakán, 
éjfélimise lesz «;• ^kitétellel ■'s 
asszisztenciával ( i s.po- >í« ) 
Utána egész éjjel e. • z n .p 
szentségimádás lesz. i •> műnk 

után az idén másfelé van elfoglalva, 
1939. tavaszára Ígérte a halmoknak 
és a földvárnak feltárását és fel
ásását.

A vaskuti halmok közül néhá 
nyat 1868 bán Czirfusz Ferenc kez
deményezésére az országosnevü ré 
gész, Rómer Flóris ellenőrzése mel
lett feltárták és akkor megállapí
tották, hogy azok egytumulusos sir- 
karnrát zárnak magukba és hogy 
legalábbis népvándorlás korabeli 
eredetűek. Akkoriban tizenhárom 
ilyen földhalom vette körül a föld 
várat, ma már csak öt van még 
belőlük. Kívánatos dolog tehát, hogy 
fennmaradásuk érdekében országos 
állami védelem alá helyezzék őket 

i a földvarral együtt.

bán, misék pedig a rendes ünnepi 
sói rendben. Délután fél 4 kor pe
dig az Ipartestület nagytermében

I helyszíni közvetítés lesz, a nagyiéi- 
| jesilményü rádión az első ünnepi 

gyűlésről, Budapestről. Beszédet 
i mond dr. Tóth Tihamér „Az Eucha 

lisztia : a szeretet köteléke" címmel.
A tádióközveútéssvl kapcsolatban 
ünnepi alkalmi színdarabot fognak 

' előadni a szállasvárosi iskola nö
vendekei, az énekszámokat pedig 
a iskola háromszólamu énekkara 
fogja előadni vitéz Keszthelyi Or 
bán tanító vezetése mellett. Hat 
órakor li'ánia és s/pnlségbeiétel 
lesz. Ez ünnepségek célja az, hogy 
azok is bekapcsolódhassanak a bu 
dipes'i ünnepségekbe legalább lel

kileg, ; kik oda fel nem utazhatnak. 
Minthogy pedig az. alsóvárosi hívek 
vasárnapra mennek fel és velük az 
Atyák is e napon a Fővárosban 
lesznek : a kongresszussal kapcso 
lato, ünnepségeit a ferencrendi plé 
cá.iia áldozócsütörtökön rendezi.

Kedden Katymáron 
lesz a bácsmegyei 
óvónő szakosztály 

évi közgyűlésé.
A Bacsbodrogvármegyei Álts, Iá 

nos Tanító Egyesület Óvónői Szak
osztálya május 3 an kedden dél 
előtt 9 órakor Katymáron, n római 
katolikus óvodában tartja évi ren
des közgyűlését. Előtte fél 9 óra
kor a kalymári templomban szent
mise lesz.

A közgyűlést Lázár János igaz 
gató, egyesületi elnök és Kalász 
Margit óvónő, ügyvezető elnök ké
szítettek elő. A program központ
jában all vitéz dr. Zákányi Andor

I

OkiffiH H ■ költözködik, 
ÉÜhmI házát renováltatja,

— — lakását takarítja
előnyösen vesz, ha

Tánczos; cégnél
föüzlet: Erzsébet kir.-u. 5. Telefon 85.
fióküzlet: VörösmarthyM.-u.3.Tel. 505

VÁSÁROL

Jó csónakfestékek és csónaklakkok 
.   olcsó árakon. —* 1

Gyönyörű
tavaszi

Katomtótól!

tisztifőorvos Egészségügyi védel. rn 
az óvodában cimü előadása. A köz 
gyűlés előadói Nádas Gizella v.-.s 
kuli, Sólyomvári Márta bajai óvónő 
és közreműködnek a ka iy móri kis 
dedovó növendékei.

- Emésztési kiütések a bőrűn 
sok esetben hamar elmúlnak, ha 
ha bélmüködésiinket reggelenként 
éhgyomorra egy egy pohár terme 
szeles ,.Ferenc József**  heserüvizzel 

| elrendezzük. Kérdezze meg orvosát.

Takarítási cikkeket 
Tisztító eszközöket 
Festékárukat stb.
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Az üresen hagyott hely
Irtat TÓTH BÁLINT 

szeremlei református lelkész.

Valahol a Duna mentén 
Van egy kicsiny árvaház. 
Szeretet az, mely alkotta, 
Szeretet, mi rá vigyáz.

Húsz árvának emelt itten 
Hajlékot a szeretet.
Vihar ellen otthont ád és
Hideg ellen meleget.

Megferitve benn az asztal, 
Ebedet a kis sereg ;
Mig az ajkak imádkoznak, 
A szemekből könny pereg

Hála könnyek hulldogálnak, 
Drága, tiszta gyöngyszemek ;
Áldást zeng az ég Urának 
Húsz kicsiny száj s úgy remeg.

Kérdi tán, ki látja őket.
Még egv árvát ha keres,
Hogy olt lent az asztalvégen
Egyetlen hely mért üres ?

Láthatatlan testvér helye,
A teríték is övé;
Várják, várják, de az nem jön 
Kis testvérkéi közé.

Mert az égbe visszaszállolt,
Mielőtt megszületett ;
Olt van ő az angyalokkal
Fent a kéklö ég felelt.

Magyar nőh, ha erre jártok,
Jöjjetek be, jöjjetek ;
De arra az üres székre,
Arra rá ne üljelek!

URÁNIA
Április 30-án szombaton 6, fél 9 órakor.
Május 1-én vasárnap fél 3, fél 5, fél 7, fél 9 

Május 2-án hétfőn 6 és fél 9 órakor. 
Május 3-án kedden 6 es fél 9 órakor.

A tavaszi szezon nagy eseménye

Tokaji rapszódia.
FŐSZEREPBEN:

Lehotay Árpád, Donáth Ági, Pataky 
Jenő, Szombathelyi Bienka, Rózsa
hegyi Kálmán. Boross Géza, Vaszary 
Piri, Dajbukát Ilona.

KÍSÉRŐ FILMJE:

Az
Adriai tenger mélyén

Hanem élő, buzgó hittel
Tegyelek itt fogadási, 
hogy örökké megtartjátok
Ezt a néma oktatást.

Ügy e csonka, árva földön 
A reménynek szárnya nő;
És a gyászos, bús jelenre
Felderül a szebb jövő.

(A szeremlei „Erzsébet" Árva- 
I házban a gyermekek étkezésénél 
i mindig üresen marad egy hely : a 

születése elölt meghall kis testvérke 
helye. Erről szól a vers)

Elutasították a 
MATEOSZ közgyűlése 

ellen benyújtott 
kereseteket

A Kúria Ternovszki tanácsa most 
foglalkozott a Magyar Teheraulófu- 
varozók Országos Központi Szőve- 
kezete közgyűlése ellen benyújtott 
megtámadási perekkel. Kaltenecker 
Ferenc és társai kilenc megtáma
dási okot terjesztettek elő. A tör
vényszék és a tábla valamennyi 
megtámadási kérelmet elutasította, 
és a perköltségekben marasztalta 
Kalteneckeréket. A királyi Kúria a 
kilenc megtámadási keresetből nyol 
cat szintén elutasított, egynek helyt 
adott azzal a megoldással, hogy 
nem kiván eltérni a Magyar Általa-

GYÁRTMÁNYÚ

TUURITO SZEREKET
Árusítja: Táncol Ernő és Tsa kft.

Baja, Erzsébet királyné u. 5. Telefon 85.

nos Kőszénbánya és a Salgótarjáni 
Kőszénbánya rl. mérlegei ügyében 
elfoglalt jogi álláspontjától.

A Kúria állásfoglalásából is ki
tűnik, hogy semmiféle birói fóru
mon nem nyújtanak alátámasztást 
a Mateosz körül okvetetlenkedö, 
úgynevezett ellenzéknek. A vállalat 
egészséges fejlődése és céltud tos 
Ügyvezetése különben is kizárja azt, 
hogy az ilyen, manapság divatos 
közgyűlési megtámadási keresetek
kel bármiféle zavart kelthessenek a 
szövetkezet működésében. 

— Előfizetőinkhez! Közöljük 
előfizetőinkkel, hogy módot fo
gunk találni arra, hogy a keve
sebb megjelenés folytán az elő*  
fizetés idejét meghosszabbítsuk.

— Ma, szombaton este van a 
Liszt-Kör Zeneiskola növendék
hangversenye a Nemzetiben. A 
szép és változatos müsoru hangver
seny iránt nagy érdeklődés mutat 
kozik. Belépődíj nincs, önkéntes 
adományokat a zeneiskola szégény 
növendékei javára köszönettel nyug 
táz az Igazgatóság.

— Kellő jelentkező hiányábán 
nem indul holnapi Filléres gyors. 
A Menet jegyirodától nyert értesülé 
sünk szerint u holnapra jelzett 
Filléres gyors kellő jelentkező hi
ányában nem indul.

— Kitépte karját a szárvágó
gép. Szerdán délután tragikus sze
rencsétlenség áldozata lett Kovács 
Gyula 21 éves bát monostori föld 
műves, akinek Kutaspusztán a szár 
vágógép kőnyékben kitépte karját. 
A szerencsétlen földműves ezenki 
vül bal combján is rendkívül su

lyos sérüléseket szenvedett. A men
tők beszállították a bajai közkór
házba.

A vidéki trafikosok tiltakoz
nak a dohányautomata ellen. A 
vidéki trafikosok élespn tiltakoznak 
az ellen, hogy dohányautomatákat 
állítsanak fel a vidéki városokban.

| Baja után Kiskunhalas és Szekszárd 
kistrafikosai indítottak mozgalmat, 
hogy a megélhetésüket fenyegető 
automatarendszert ne engediék meg.

— Húsz éves hadifogoly talál- 
kozó lesz Érsekcsanádon. Ér.e . 
csanádon junius 21 én az orosz 
hadifogságot szenvedett magyar ka
tonák húszéves hadifogolytalalkozót 
rendeznek A találkozót Pilissy La
jos kántortanitó készifi elő A hadi
fogoly nap iránt nagy érdeklődés 
mutatkozik.

— Akiknek foglalkozása min
den erejük megfeszitését köve
teli, igyanak hetenként legalább 
egyszer reggel felkeléskor egy po
hár természetes ,,Ferenc József" 
keserüvizel, mert ez alaposan ki
tisztítja a bélcsatornát s előmoz
dítja a gyomor emésztést, fokozza 
az anyagcseréi, élénkíti a vérkerin
gést az egész szervezetben és ezál
tal uj életerői teremi. Kérdezze meg 
orvosát.

— Hétfőn lesz a bácsalmási 
tavaszi Vásár. Bácsalmáson hétfőn 
tartják meg a szokásos tavaszi vá
sárt, amelyre azonban a legújabb 
belügyminiszteri rendelkezés érlel 
méhen tilos a hasilottkörmii állatok 
felhajtása. A szigorú rendelkezés 
kibocsájtására a Jugoszláviában is
mételten fellépő ragadós száj- és 
körömfájás adott okot.

Méhek eladók,
BAJA, Erzsébet királyné-utca 94.

Nuszpl Andrásnál.

Leányoknak, fiuknak bérmálásra

Bacsányi József ékszerész, órás és müötvös Baja

nyaklánc óra és ékszerajándékok 
a legnagyobb választékban

Tólh Kálmán-tér (Plébánia templom mellett,}
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VESE-,
HÓLYAG

ÉS

EPEBAJOK

Salvator- 
forrás 

TERMÉSZETES
GYÓGYSZERE

A könnyű — vasmentei
VILÁGHÍRŰ jó isii.

Kérdezze meg orvosát 
i Mindenütt kapható !

Lerakat Baján :
STAMPFL JENŐ cégnél.

Tavaizi játékok
nagy

választékban
UTRY PÁL FIAI

cégnél szerezhető be.
Erzsébet kir. u. 38 Telefon 280

Ölest árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, diszitó és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM.

taglétszáma 
a most 
szerint 
lakiét 

Ijy le 
több

— Ötvenezerrel szaporodott a 
munkaadók, hatvanezerrel a 
munkavállalók száma az Oll nál. 
Az OTI munkaadó
1936 bán 105 523 voil, míg 
elkészült statisztikai adatok 
1937-ben az átlagos havi 
szám elerte a 110 871 főt.
bát az elmúlt esztendőben 
mint 5 százalékkal emelkedett a 
munkaadó taglétszám. Még kedve 
zőbb a heiyzet a munkavállalóknál, 
itt az emelkedés csaknem tiz s>á 
zeték mert az 1937 évi 591 000 fő 
nyi taglétszám 1937 évben 650 000 
főre nőtt.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva

április 25-töl május 2-ig.

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

K e r a m i t 
Egyszerű cement 
Díszes

o s 
e t t 
s e

M 
M 
C

m intés 
a

I a 
m

i k 
c h i 
p e

Laptulajdonoa :

Or. KM E ZV LEHEl.

Permetező Beton

SPORT.
Jókarban levő ablakok 
kaphatók Pázmány-u 1.

Vasárnapi labdarugó 
műsor

BSE—BMTE K^márszky 
BMOVE—BTSE Bubrvgh

Wn 8C lp*esz* gondját, ha 
yís homlohzaláf SEMPER
NOVA rnmes vakolattal készíti.

OLCSÓ és TARTÓS 
Bácsmegyei képviselet PUSKÁS 

Pázmány u. 1.

hordók. Beton kémény ajtók. Műkő 
sírkeresztek.

Piramisok, Herakiit, Babér 
szigeteid lemezek és minden építőanyag legjutányosabb 

árban szerezhető be

Grünhut és Tsa tégla és cementárugyarban
Baja, Telefon 160.

Baján :
3 kor
5 kor

konyhádon :
BTK—TSE Csik

Dombóváron :
DVSE - KSC Fenyő 

Mohácson :
MTE—NSE Láng.

! Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lehet t kiadóban.

Tartóshulláin és

JÉGSZEKRÉNY, 
ÉTELSZEKítÉNY, 
ETEIBCRRÓ, 
SZÚNYOGHÁLÓ 

UTRY-gyártmány, 
ennélfogva tartós, s>>p 

KAPHATÓ

, Er/‘-<b- ki. h 

Tel.i .. 2S.0

olcsón eladó.
Bővebbet Dobszay Elek 

vendéglőjében.

hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász

IMegrendelésre házhoz szállítunk:
Fizessen elő

Fűz

EFttí

42—Telefon —195,készülnek
Nyomatott Bakanek és Goldhergar könyvnyoBMiáiában, Baján.

BÁLI MEGHÍVÓK 
NEVJEGVEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón

Nemzeti
Szálló

nap nla reggel 8 órától este 10 crbig a közönség 
rendel kei és éré allénak!

KÜ8 K--7SOEHK-

yomtatvényol:
4
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

hasab, gömb es aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia


